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C.A.R. Glorieux TEAM & CONTACTGEGEVENS 



1. C.A.R. Multidisciplinaire behandeling

	Administratie:
	Sofie Velghe

	055/23 34 40
055/23 34 46
	nok@werken-glorieux.be

	Sociale dienst:    
	Christine De Sterck
	
	055/23 34 46
	christine.desterck@werken-glorieux.be	

	Artsen: 
	Dr. Heyde (kinder- en jeugdpsychiater)
Dr. Vanhamme (kinder- en jeugdpsychiater)
Dr. Moreaux (jeugdarts)
Dr. Van Lierde (pediater)
Dr. Mattelin (NKO-arts)

	055/ 23 66 60


	Logopedisten:     

	Anneleen De Buysser
Isabelle Lebailly (Fr.)
Katrien Van Houcke
Sabine Michiels
Veerle Depré

	055/ 23 34 51
055/ 23 34 51
055/ 23 34 51
055/ 23 34 51
055/ 23 34 51
	anneleen.debuysser@werken-glorieux.be
isabelle.lebailly@werken-glorieux.be
katrien.vanhoucke@werken-glorieux.be
sabine.michiels@werken-glorieux.be
veerle.depre@werken-glorieux.be


	Ergotherapeuten:

	Isabelle Lagaese
Sabrina Hautman 
Sinda De Jonghe

	055/ 23 34 42
055/ 23 34 42
055/ 23 34 42
	isabelle.lagaese@werken-glorieux.be
sabrina.hautman@werken-glorieux.be
sinda.dejonghe@werken-glorieux.be


	Kinesist: 

	Hanne Alliet
	055/ 23 34 42
	hanne.alliet@werken-glorieux.be

	Psychologen:
	Fien Coessens
Ilse Van Hoecke
	055/ 23 34 51
	fien.coessens@werken-glorieux.be ilse.vanhoecke@werken-glorieux.be


	Psycholoog/
stafmedewerker
	Annelies Paemelaere
	055/ 23 32 47
	annelies.paemelaere@werken-glorieux.be

	
Directie
	
Anneleen Van de Putte
	
055/ 23 34 41
0494/59 40 23
	
anneleen.vandeputte@werken-glorieux.be



2. Logopedische dienst

	Logopedisten:   
  

	Kathy Cooman
Elfriede Dosfel
Ine Moerman 
	055/23 34 43
055/23 34 43
055/23 34 43
	kathy.cooman@werken-glorieux.be
elfriede.dosfel@werken-glorieux.be
ine.moerman@werken-glorieux.be



3. Vervoersdienst (i.s.m. Taxi Demeyer)

	Chauffeur: 
	Nathalie Wattier
	
	Nathalie.wattier@werken-glorieux.be
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